ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN ĐƯỚC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND      Cần Đước, ngày           tháng  11 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Cần Đước kính mời:
1. Thành phần:
* Cấp tỉnh:
- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;
- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: Hành chính

Quản trị, Tổ chức Cán bộ, Giáo dục Trung học.
* Cấp huyện:
- Ông Nguyễn Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Trưởng các đơn vị: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ, Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án và Đầu tư xây dựng huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBND xã Long Cang;
- Hiệu trưởng trường THCS và THPT Long Cang.
2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/11/2023 (thứ Tư).
3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND huyện.
4. Nội dung: Tiếp và làm việc với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thống

nhất một số nội dung liên quan đến việc thực hiện đề án tách trường THCS và
THPT Long Cang.

5. Điều kiện đảm bảo: Giao phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung
phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm
nêu trên./.

Nơi nhận:
- Q.CT UBND huyện (b/c);
- Như tp mời;
- CVP, PCVP;
- CVVX;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Hồng Thắm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T06:38:14+0700
	Tỉnh Long An
	Lê Thị Hồng Thắm<lththam@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:57:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:57:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:59:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Đước<canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!